Constancia de recepción de mercancia a entera satis facción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 44 IEPS 26.5% 6,407.09 Importe 28,187.58Fecha.
Piezas IEPS30% O.DO Descuentos 2,818.74
Otros IEPS 53 % 631.33 SubTotal 25,368.84Nombre:

5,185.16 12,223.58IVA 16 % Impuestos
Firma. Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 37,592.42

TREINTA Y SIETE MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 42/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000 506482860

SELLO CFD:

Pyow9qCOHFSGdvJ4PuCZZIGg7BP3ISO2l+TTqVB85AmOg qceCRBil+ooucPg7NJP6DICwk4CcWNgbsDSioHK5/KAxyS.2j0KQbqLA4Y71dvVSB8G+OWACDISpbdq/sed y6WU/tCmKHI5Hn.J4WwhL.OeV7teKMu1R@
eu BACpZZqQulyY82TE5mncQ+JUisoJfap./bL(1éDqCGATM]TI+D3LBVsEe.JIDOBKzB1T4bXESRvu2useArDPo76barcGwec0yTE.Pz4Ao1200K1yea 7mlsN0aUVO4MtcBMNLImQTMNHRaFo0pum7 IBG